
Boende

Quinta da Marinha - Hotell med 
boende i dubbelrum/enkelrum. 
Tillägg vid enkelrum, 500 kr/dygn
Hotellet är beläget intill golfbanan.

På anläggningen finns poolområde, 
mindre gym, SPA m.m och intill 
liggande anläggning (tillkommande 
avgift) med tennis, gym, simhall och 
paddelbanor. 

Quinta da Marinha är en väldigt 
omtyckt boende- och golfanläggning 
med närhet till restauranger, stan, 
havet & naturen.

Området runt ert hotell erbjuder fina 
möjligheter till att vandra, cykla, bada, 
rida m.m. Sintra nationalpark är ett 
givet utflyktsmål!

Golf

Era golfrundor är förbokade på Quinta 
da Marinha samt även en runda på 
Oitavos Dunes, rankad bland Portugals 
topp 3. Fem golfrundor ingår i ert 
grundpaket med möjlighet att lägga till 
för en sjätte golfdag.

På Quinta da Marinha ingår fri 
eftermiddagsgolf efter ordinarie runda, 
gäller vid bokning på plats (i mån av 
tillgång)

Golfvagn ingår för era rundor på Quinta 
da Marinha samt Oitavos Dunes. 
Innan/efter golftid ingår träning med 
PRO. För tider/innehåll, kontakta er 
PRO.

Reseinformation

Direktflyg ARL-LIS 21-28 mars 2025. 
Tillåtet bagage: kabinväska 10 kg, 
resväska 23 kg samt golfbag 23 kg. 

Flygtider: 
Avresa 21 mars kl  19:05-22:40
Hemresa 28 mars kl 12:50-18:15

Taxi flygplats-Hotell t/r
Vid ankomst väntar 
taxi-/busschaufför i ankomsthallen.
Vid hemresa hämtas ni utanför 
hotellet kl. 10:00

Anläggningen ligger ca 3 km från 
centrala Cascais och 3 mil väster om 
Lissabon. Transporter från Cascais till 
Lissabon går dygnet runt. Från 
Cascais till centrala Lissabon tar ni er 
enklast med tåg (40 min). Kliver ni av 
vid station Cais do Sodré så befinner 
ni er mitt i centrala Lissabon. Priset 
för en tågbiljett t/r ca 70 kr/pers.

Måltider

En generös frukostbuffé ingår i ert 
paket och serveras på hotellets 
bottenvåning med möjlighet att sitta 
inomhus eller utomhus vid 
poolområdet. 5 x 3-rätters middagar 
ingår i ert paket. Middagarna är 
förbokade coh serveras på hotellet 
samt även på restauranger i 
närområdet/centrala Cascaias.

Flertalet mycket bra restauranger 
finns i området, med tips som Monte 
Mar (fri transfer till denna), Furnas du 
Guincho, Marisco na Praca m.fl.

Strängnäs GK - träningsresa med Per & Mats
Quinta da Marinha - Cascais/Lissabon

21-28 mars 2025

Researrangör Portugolf AB i samarbete med Strängnäs GK - för frågor kontakta PRO/kansli


